
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

številka 36 Ljubljana, sobota 8. decembra 1979 Cena 1 dinar Leto XXXVI

1590.
Na podlagi 5. in 6. člena zakona o ureditvi neka

terih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32/72) in v zvezi z 29. členom do
govora o osnovah družbenega plana Jugoslavije za raz
voj agroindustrijskega kompleksa v dobi od leta 1976 
do leta 1980 (Uradni list SFRJ, št. 34/77), izdaja Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o določitvi najvišjih ravni cen mleka

1. člen
Organizacije združenega dela, ki prodajajo mleko 

na debelo velikim potrošnikom za njihovo lastno po
rabo in na drobno končnim porabnikom, smejo proda
jati konzumno pasterizirano mleko po cenah, ki zna
šajo v din/l največ:

v p
ro

da
ji 

ne
po

sr
ed

no
 

ve
lik

im
 

po
tro

šn
ik

om

v 
pr

od
aj

i 
na

 d
ro

bn
o

1. Mleko s 3,2 %> tolšče v litrski po
lietilenski in stekleni embalaži 7,50 8,00

2. Mleko s 3,2 °/o tolšče v litrski tetra
pak embalaži 7,98 8,50

3. Mleko s 3,6 Vo tolšče v litrski polie
tilenski embalaži 8,12 8,65

4. Mleko z 1,6 °/o tolšče v litrski tetra
pak embalaži 6,93 7,40

5. Mleko s 3,2 °/o tolšče v pollitrski po
lietilenski embalaži 7,98 8,50

6. Mleko s 3,2 °/o tolšče v četrtlitrski te
trapak embalaži 9,83 10,45

7- Mleko s 3,6 °/o tolšče v pollitrski po
lietilenski embalaži 8,50 9,10

8 Mleko s 3,2 °/o tolšče v večjih em
balažnih enotah 7,15

9- Mleko s 3,6 °/o tolšče v večjih emba
lažnih enotah 7,75

10. Mleko z 1,6 %> tolšče v večjih em
balažnih enotah 6,20

2. člen
Organizacijam združenega dela, ki opravljajo pro

dajo na drobno pripada za kritje stroškov prometa s 
konzumnim pasteriziranim mlekom in drugih stroškov 
največ:

— 0,50 din pri litru mleka po 8,00 din/l
— 0,525 din pri litru mleka po 8,50 din/l
— 0,5325 din pri litru mleka po 8,65 dind

— 0,47 din pri litru mleka po
— 0,525 din pri litru mleka po
— 0,6225 din pri litru mleka po
— 0,555 din pri litru mleka po

7,40 din/l 
8,50 din/l 

10,45 din/l 
9,10 din/l

3. člen
Ta odlok začne veljati 10. decembra 1979. 
St. 38-7/78
Ljubljana, dne 7. decembra 1979.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik
dr. Anton Vratuša 1. r.

1591.
Na podlagi 10. člena zakona o intervencijah v kme

tijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS, št. 1/79) in v 
zvezi z 21. členom zakona o proračunu Socialistične 
republike Slovenije za leto 1979 (Uradni list SRS, št. 
30/78) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o kompenzaciji

za mleko

1. člen
V 1. členu odloka o kompenzaciji za mleko (Urad

ni list SRS, št. 24/79) se besede »31. decembra 1979 
kompenzacija v znesku 0,50 din« nadomestijo z beseda
mi: »9. decembra 1979 kompenzacija v znesku 0,50 din, 
od 10. decembra do 31. decembra 1979 pa v znesku 
2,00 din«.

2. člen
V 2. točki 2. člena se za oklepajem dodajo besede 

>.oziroma prodane v svojih prodajalnah, ki niso or
ganizirane kot temeljne organizacije združenega de
la.«

V l.b točki 4. člena se za besedo »mleka« vstavijo 
besede »ali dokument o dobavi mleka svoji prodajal
ni«.

Na koncu 4. člena se doda nov odstavek, ki se
glasi:

»Za uveljavljanje kompenzacije se lahko uporabi
ta samo faktura o nakupu oziroma prodaji mleka in 
dokument o dobavi mleka, v katerih sta navedeni vr
sta konzumnega pasteriziranega mleka in cena za liter 
mleka.«

3. člen
8. člen se spremeni, tako da se glasi:
»Upravičenec lahko uveljavlja kompenzacijo, ki 

se izplačuje od 20. julija do 9. decembra 1979, naj poz



URADNI LIST SRS St. 36 — 8. XII. 1979Stran 2008

ne j e do 9. januarja 1980, kompenzacijo, ki se izpla
čuje od 10. decembra do 31. decembra 1979, pa naj
pozneje do 31. januarja 1980.«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 426-5/78

Ljubljana, dne 7. decembra 1979.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
dr. Anton Vratuša 1. r.

1592.

Na podlagi 271. člena zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79), na podlagi 3. in 7. člena zakona o interven
cijah v kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS, 
št. 1/79) in na podlagi 21. člena zakona o proračunu 
SR Slovenije za leto 1979 (Uradni list SRS, št. 30/78) 
izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o premijah za 
kravje mleko za čas od 1. januarja do 31. decembra

1979

1. člen
Prvi odstavek 4. člena odloka o premijah za krav

je mleko za čas od 1. januarja do 31. decembra 1979 
(Uradni list SRS, št. 5/79 in 25/79) se spremeni, tako 
da se glasi:

»Poleg premije iz 2. člena tega odloka pripada or
ganizacijam združenega dela v času od 3. decembra 
do 31. decembra 1979 še premija 0,10 dinarjev za liter 
mleka s 3,2 "/o mlečne maščobe, če izpolnjuje mleko 
še naslednje pogoje:«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 426-5/78

Ljubljana, dne 7. decembra 1979.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik

dr. Anton Vratuša 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA CENTER

1593.
Skupščina občine Ljubljana Center je na podlagi 

617., 622. in 631. člena zakona o združenem delu (Urad
ni list SFRJ, št. 53/76) in 173. ter 174. člena statuta 
občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 2/78) na 
seji zbora združenega dela dne 22. novembra 1979 in 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. novembra 
1979 sprejela

ODLOK

o spremembah odloka o začasnem ukrepu družbenega 
varstva v delovni organizaciji Volan, Ljubljana, 

Kersnikova ulica 6

1. člen
V odloku o začasnem ukrepu družbenega varstva 

v delovni organizaciji Volan, Ljubljana, Kersnikova 
ulica 6 (Uradni list SRS, št. 14/79) se 4. člen spreme
ni tako, da se glasi:

»Začasni organ se imenuje za čas od uveljavitve 
tega odloka za dobo enega leta.«

2. člen
1. člen odloka se črta.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 023-48/79

Ljubljana, dne 22. novembra 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.



URADNI LIST SRSSt. 36 — 8. XII. 1979 Stran 2009

VRHNIKA

1594.
Svet krajevne skupnosti Blatna Brezovica je na 

podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3/73), statuta krajevne skupnosti Blatna Bre
zovica ter izida referenduma z dne 2. decembra 1979 
na svoji seji dne 4. decembra 1979 sprejel

SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
programa za asfaltiranje cest, obnovitev električnega 
omrežja in komunalno ureditev na območju krajevne 

skupnosti Blatna Brezovica

I

Za območje krajevne skupnosti Blatna Brezovica 
se na podlagi odločitve občanov na referendumu dne 
2. 12. 1979 uvede krajevni samoprispevek za sofinan
ciranje programa za asfaltiranje cest, obnovitev elekt
ričnega omrežja in komunalno ureditev na območju 
krajevne skupnosti Blatna Brezovica.

II

Krajevni samoprispevek se uvede za obdobje 5 
let, od 1. januarja 1980. do 31. decembra 1984.

III
Samoprispevek se plačuje v denarju.
S samoprispevkom bo zbranih 820.000 din sred

stev, ki bodo namenjena izključno za financiranje del, 
navedenih v I. točki.

IV

Samoprispevek plačujejo naslednji zavezanci:
— vsi, ki prejemajo osebni dohodek in nadome

stila v združenem delu, pri zasebnih delodajalcih, uži
valci osebnih pokojnin, nagrad, prejemkov iz dopol
nilnega dela in dela na domu po 1,5% od neto pre
jemkov;

— zavezanci osebnega dohodka od obrti, samo
stojnih poklicev, postranskih dejavnosti in intelektu
alnih storitev po 2% od ugotovljenega dohodka;

— kmetje in lastniki kmetijskih zemljišč po 5% 
od katastrskega dohodka.

V

Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
— občani, katerih osebni dohodek, nadomestila ali 

Pokojnine ne presegajo 60 % od povprečnega osebnega 
dohodka v SR Sloveniji za preteklo leto;

— občani, ki se preživljajo s socialnimi podpora
mi, pokojninami z varstvenim dodatkom, štipendisti 
in učenci v gospodarstvu;

— občani, ki so oproščeni davka od kmetijske de
javnosti.

VI

Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se ob
računava in plačuje od izplačil čistega osebnega do
hodka oziroma od pokojnin, obračunavajo pa ga de
lovne organizacije, oziroma skupnosti invalidsko po
kojninskega zavarovanja.

Kmečkim gospodarstvom in drugim osebam, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko dejavnostjo 
in intelektualnimi storitvami, obračunava in odmerja 
samoprispevek davčna uprava Skupščine občine Vrh
nika. Odmera in plačilo samoprispevka se opravi na 
enak način, kot se odmerjajo prispevki in davki ob
čanov.

VII

S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo na
menska in se uporabljajo izključno za izvajanje del 
iz I. točke tega sklepa ter se zbirajo na žiro račun 
50110-645-64110 Krajevni samoprispevek krajevne 
skupnosti Blatna Brezovica.

VIII

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz 
samoprispevka v roku, se te prisilno izterja po pred
pisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov ob
čanov.

Izterjavo bo opravila davčna uprava Skupščine ob
čine Vrhnika.

IX
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, bo uprav

ljal gradbeni odbor krajevne skupnosti Blatna Bre
zovica, ki bo dolžan o zbranih sredstvih in porabi istih, 
seznanjati občane na krajevno običajen način.

X

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1980. dalje.

Predsednik sveta
krajevne skupnosti
Blatna Brezovica

Stane Skubic 1. r.

POPRAVEK

V odločbi Ustavnega sodišča SR Slovenije št. U I 
47/79 z dne 8. 11. 1979, ki je bila objavljena v Urad
nem listu SRS, št. 34 dne 26. 11. 1979 se v 4. vrsti 2. 
odstavka obrazložitve namesto »določba« pravilno gla
si »določa«; v 12. vrsti 5. odstavka obrazložitve pa se 
namesto »dopusta« pravilno glasi »odpusta«.

Uredništvo



URADNI LIST SRSStran 2010

VSEBINA

Stran

izvrsni svet skupščine sr Slovenije

1590. Odlok o določitvi najvišjih ravni cen mleka 2007

1591. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o kom
penzaciji za mleko 2007

1592. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pre
mijah za kravje mleko za čas od 1. januarja do
31. decembra 1979 2008

St. 36 — 8. XII. 1979

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

1593. Odlok o spremembah odloka o začasnem ukrepu
družbenega varstva v delovni organizaciji Volan, 
Ljubljana, Kersnikova ulica 6 (Ljubljana Center) 2008

1594. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofi
nanciranje programa za asfaltiranje cest, obnovitev 
električnega omrežja in komunalno ureditev na ob
močju krajevne skupnosti Blatna Brezovica (Vrh
nika) 2009

— Popravek odločbe o razveljavitvi nekaterih določb 
pravilnika o delovnih razmerjih DO »Kladivar« Žiri 
— Tovarna elementov za avtomatizacijo z dne 12.
12. 1978 2009

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Milan Biber — Tiska tiskarne Tone Tomšič, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1979 340 din. Inozemstvo 500 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu 
vsake številke — Uredništvo in uprava Ljubljana. Gregorčičeva 27a, poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, 
uprava in knjigovodstvo 20 701, prodeja, preklici in naročnine 23 579 — Žiro račun 50100-603 40323 — Oproščeno prometnega 

davka po mnenju Sekretariata za informacije v Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije, št. 421-1/72


